
Projekt 
 
z dnia  15 listopada 2021 r. 
 

 
UCHWAŁA NR XXV/....../2021 
RADY POWIATU W OLECKU 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Oleckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 920 z późn.zm.), art. 9 ust. 2 i art. 36 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019r. poz. 1282 z późn.zm.) 
oraz ustawą o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska 
państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2021 r., poz. 1834) w związku 
z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018r. poz. 936 z póź.zm.) Rada Powiatu w Olecku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Pani Marzannie Pojawie-Grajewskiej – Staroście Oleckiemu 
wynagrodzenie w następującej wysokości: 

1. W okresie od 28 października 2021 r. do 31 października 2021 r.: 

1) Zasadnicze        4.700,00zł, 

2) Dodatek funkcyjny       1.900,00zł, 

3) Dodatek specjalny – 40% sumy wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 
         2.640,00zł. 

2. W okresie od dnia 01 listopada 2021 r. w następującej wysokości: 

1) Zasadnicze        8 200,00zł, 

2) Dodatek funkcyjny       2 520,00zł, 

3) Dodatek specjalny – 30% sumy wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 
         3 216,00zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Olecku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 074B4242-4034-42C6-AC2A-DB07C2F9EEAE. Projekt Strona 1



§ 3. Traci moc Uchwała Nr II/14/2018 z 6 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Starosty Oleckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Tomasz Kosobudzki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 074B4242-4034-42C6-AC2A-DB07C2F9EEAE. Projekt Strona 2



Uzasadnienie 
W związku z wyborem Starosty Oleckiego ustala się wysokość wynagrodzenia 

od dnia 28 października do 31 października 2021 r. na poziomie wynagrodzenia 
poprzedniego starosty oraz od dnia 1 listopada 2021 r. n poziomie  minimalnych 
stawek obowiązujących od listopada 2021r., tj. po zmianach do rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 1 listopada 2021r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych oraz w oparciu o ustawę o wynagrodzeniu osób zajmujących 
kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Tomasz Kosobudzki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 074B4242-4034-42C6-AC2A-DB07C2F9EEAE. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

